

Değerli Meslektaşlarımız,

Momentum Sağlık Turizm ve Catering Hizmetleri Ticaret Anonim Şirketi tarafından ; T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nca, 23 Haziran 2017 tarih ve 30105 (Mükerrer) sayılı Resmî Gazete' de yayımlanmış olan "Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması Hakkında Yönetmelik" (KKDİK) kapsamında **KİMYASAL DEĞERLENDİRME UZMANI (KDU) EĞİTİMİ (YÜZ YÜZE)** programlanmıştır.

Duyurusu aşağıdaki gibidir.

KİMYASAL DEĞERLENDİRME UZMANI (KDU) EĞİTİMİ ve SINAVI	
Eğitim Tarihleri	: Talep alınır alınmaz eğitim programı oluşturulacaktır. - Sadece hafta içi günlerde, - Sadece hafta sonu günlerde veya - Kesintisiz 8 günlük (hafta içi ve hafta sonu dahil edilerek) olmak üzere alternatifli eğitim programı oluşturulabilmektedir.
Eğitim Süresi	: 8 gün, 09:00 – 17:00 saatleri arası (64 Saat)
Kontenjan	: 10 kişi
Eğitim Yeri (Yüz Yüze):	Tüm Türkiye (*) : İstanbul Anadolu Yakası (**) : İstanbul Avrupa Yakası (***)
	(*) Grup şeklindeki toplu taleplerde; müşterinin belirleyeceği herhangi bir il - ilçede, istenen lokasyonda eğitim düzenlenebilecektir. Bu durumda eğitmenin ulaşım ve konaklama masrafları müşteri tarafından karşılanacak veya müşteriye ayrıca fatura edilecektir. Ayrıca eğitim salonu da müşteri tarafından organize edilecektir. (**) İleride duyurulacaktır. Kadıköy, Ataşehir, Küçükçekirli vb. olma ihtimali vardır. (***) Amerikan Hastanesi B Salonu (Teşvikiye Mah., Güzelbahçe Sokak, No: 20, Şişli / İstanbul)
Eğitmen	: Arzu Birsen Yayla Kimya Mühendisi, Kimyasal Değerlendirme Uzmanı (KDU) ve Eğitmeni, Güvenlik Bilgi Formu Hazırlayıcısı ve Eğitmeni
İletişim	: 444 74 55 (dahili 5) veya 0 549 836 23 57, arzuy@kocsaglikyanimda.com
Ön Kayıt	: İletişim bilgisinden bilgi alınması rica olunur.
Son Başvuru Tarihi	: Talepden en geç 1 hafta önce. (Son Ödeme Tarihi) (<u>Eğitim/Sınav sınırlı sayıda katılımcıyla gerçekleşeceğinden öncelikli başvurular değerlendirilecektir.</u> Başvuru formu ile gereken evrakların iletilmesi, sonrasında ödeme için teyit beklenmesi uygun olacaktır.)
KDU SINAVA GİREBİLMEK İÇİN YETERLİLİK KOŞULU : BAKINIZ!!! AŞAĞIDAKİ "ÖNEMLİ NOT"	
KATILIMCILARDAN İSTENECEK EVRAKLAR : · Başvuru formu · 1 fotoğraf · Nüfus cüzdan fotokopisi · Diploma ya da çıkış belgesi fotokopisi · Çalışma Belgesi (KDU sınavına katılabilmek için aşağıdaki mezuniyet kriterlerini karşılayamayanlar için istenmektedir. Eğer mezuniyet kriteri karşılanıyorsa; evrak olarak sadece diploma/çıkış belgesi yeterlidir.) · Eğitim ücretinin ödeme dekontu	

Eđitim Ücreti : 13.500,00-TL (+ %20 KDV)		
EđİTİM ÜCRETİ İÇİN HESAP BİLGİLERİ		
Hesap Adı : Momentum Sağlık Turizm ve Catering Hizmetleri Ticaret Anonim Şirketi,		
IBAN : TR05 0006 7010 0000 0076 2778 98 no`lu banka hesabına yatırabilirsiniz.		
!!! ÖNEMLİ NOT :		
<p><u>KDU SINAVA GİREBİLMEK İÇİN YETERLİLİK KOŞULU</u> (*) sözkonusu olup, Katılımcıların aşağıdaki yeterlilik tariflerine göre diploma <u>veya</u> çalıştıkları dönemleri “Çalışma Belgesi” ile belgelemeleri istenecektir.</p>		
(*)		
Kimyasal Deđerlendirme Uzmanı (KDU) Sınavına katılabilmek için aşağıdaki kriterlerin karşılanması gerekmektedir:		
a) En az 64 saatlik KDU eğitime katılmış olmak ve,		
b) Kimya, biyoloji veya çevre bilimleri(**) ile ilgili Fen/Fen Edebiyat Fakültelerinin veya Mühendislik Fakültelerinin lisans bölümlerinden mezun olmak veya,		
c) Kimya bilimi ile ilgili yüksek lisans, doktora yapmak veya,		
ç) Üniversitenin diđer lisans bölümlerinden mezun olup kimyasallara ilişkin üretim, laboratuvar, kalite kontrol veya kimyasalların yönetimi alanında en az 5 yıl çalışmış olmak.		
(**) (b) bendinde yer alan kimya, biyoloji, çevre bilimleri ile ilgili Fen/Fen Edebiyat Fakültelerinin veya kimya, biyoloji, çevre bilimleri ile ilgili Mühendislik Fakültelerinin lisans bölümlerine örnek olarak; biyokimya, biyoteknoloji, kimya, biyoloji, moleküler biyoloji ve genetik mühendisliđi, biyomedikal mühendisliđi, çevre mühendisliđi, kimya mühendisliđi gibi bölümler sayılabilir. Lisans programlarında ađırlıklı olarak kimya, biyoloji ve çevre bilimleri konularına yer verdiđi gösterilen diđer bölümler de bu kapsama girer. Bu kapsamda olmayan lisans bölümlerinden (örneğin makine mühendisliđi, işletme bölümü gibi) mezun olanların KDU sınavına katılabilmeleri için kimyasallara ilişkin üretim, laboratuvar, kalite kontrol veya kimyasalların yönetimi alanında en az 5 yıl çalışmış olma şartını (ç bendi) karşılamaları gerekmektedir.		
Eđitim ücretine dâhil olan hizmetler :		
• Eğitim sonunda eğitime katılım sertifikası,		
Yayına Giriş Tarihi: 30.10.2023	Yayınlayan Birim: Eđitim Koordinatörü	Güncellenme Zamanı: -

SINAV ile ilgili aşağıdaki detaylar eğitimin ilk günü katılımcı grubu ile birlikte belirlenecektir.

Sınav Tarihi :	Sınav saati :	Sınav Yeri :
Sınav Ücreti (*) : 0.000-TL		
(*) Eğitim sonrasında yapılacak olan sınav AKREDİTE OLMUŞ BELGELENDİRME KURULUŞU tarafından gerçekleştirilecektir.		
SINAV ÜCRETİ İÇİN HESAP BİLGİLERİ		Hesap Adı :
		IBAN :
Sınav ücretine dâhil olan hizmetler :		
• Sınavda başarılı olunması halinde TÜRKAK onaylı Kimyasal Deđerlendirme Uzmanı Sertifikası, (Sertifika geçerlilik süresi 5 yıldır.)		